
4-Yöntem

Projemizi bir maket üzerinde uygulamalı
gösterebilmek için ilk olarak lazer CNC’de
kesilen kontrplaklardan köprü tasarımı yapıldı.
İkinci olarak hafifliği sebebiyle platform olarak
fotoblok kullanıldı. Üçüncü olarak yol ve
kaldırımlar renkli yapışkan kağıtlarla kaplandı.
Dördüncü olarak yolun sağında ve solunda
bulunacak plastik parçaların solidwork’te 3D
tasarımları çizildi ve çıktıları alınarak maket
oluşturuldu.
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Projemizde amaç kara yolları üzerinde
yapılan köprü ve tünellere çarparak kazaya
sebep olan araçların sayısını, geliştireceğimiz
erken uyarı sistemi sayesinde en aza
indirgeyerek can ve mal kayıplarını
engellemektir.

Azami yükseklik kuralına uyulmaması ve damper
sisteminin bozulması sonucunda yaşanan
kazalar, yalnızca köprü sisteminde yapısal
hasara sebep olmakla kalmayıp çoğu durumlarda
yaralanmalara ve ölümlere de yol açabilmektedir. 

Geliştirdiğimiz sistem, kara yollarında hareket
halinde olan yüksek araçların, üst geçitlere
veya tünellere çarpma durumunu önceden fark
edip, sürücüleri erkenden uyararak kazaların
önüne geçebilecektir. 

4.1 Sistem - Donanımı

Mevcut gabari kontrolleri genellikle tabela
bilgilerinden oluşmaktadır, bu durum, araçtaki
yükün yüksekliğini sürücünün doğru
hesaplamasını gerektirmektedir. Ayrıca
sürücüden habersiz damperin açılması gibi
durumlar olabilmektedir, bizim sistemimiz bu tür
olayları şansa bırakmadan azami yüksekliğin
üzerine çıkma durumunu hemen yakalayarak
sürücüyü uyarmaktadır.

Kızılötesi bariyer sensörü orijinal kabında
iken ışınlar  dağılarak ilerliyor. 

 Kızılötesi ışınların dağılmadan karşıya gitmesini
sağlamak için tasarladığımız kap.
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Projemizin hedef kitlesi ülkemizdeki kara yolları,
tüneller ve otobanlarda seyreden eden tüm
sürücüleri ve kaza durumunda etkilenebilecek
vatandaşlarımızı kapsamaktadır. Projemiz
uygulamaya geçtiğinde, üstgeçit ve tünel kazaları
azalacak dolayısıyla vatandaşlarımızın can ve
mal kaybı önlenecektir.

Köprü yüksekliğini hesaplayamayan sürücü, köprü altında sıkışan bir araç. Damperi açık seyreden sürücü üst geçide çarpıyor.

Ardinuno Kızılötesi bariyer sensörü Kırmızı LED

RCB   LED

Buzer

LCD ekran Yazılımdan kullanılan bazı tanımlamalar

Solidworks’te tasarlanmış sistemimiz

Damperi açık seyreden sürücü üst geçide çarpıyor.


